НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно Решение № 2005 от 20.04.2023 г. по в. гр. д.№ 4336/2022 г. на Софийски градски съд, г. о., ІІІ Б състав.	

ОСЪЖДА Е. Н. П. и Х. П. П. ДА ЗАПЛАТЯТ на С. С. Т. сумата 500 (петстотин) лева за защитата й пред ВКС.	

ОСЪЖДА Е. Н. П. и Х. П. П. ДА ЗАПЛАТЯТ на С. С. Т. сумата 1 200 (хиляда и двеста) лева за защитата й пред ВКС.	

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на И. С. Р. и С. С. Т. за присъждането на разноски за защитата им пред ВКС.	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: